
Designové 
vypínače 
a zásuvky

Exkluzivní matEriály

DESiGn i PrO BEzDrátOvOu ElEktrOinStalaCi

intEliGEntní řEšEní PrO váš kOmfOrtPowering Business Worldwide

Original Intense Mysterious

www.xComfort.cz

Pure



OriGinal

intEnSE

101
White

127
Silver

120
White

121
Sterling

122
Anthracite

123
Bronze

124
Dark brown

125
Azure

128
Dark silver

129
Gold

100
Cream

102
Light grey

103
Silver

104
Greige

Mimořádně jemné tvary řady 

Original jsou diskrétní a přitom 

nadčasové. Interiér oživí klasickou 

bílou barvou, nebo tlumenými 

pastelovými barvami. Nadchne vás 

kvalitním provedením i cenou.

Střízlivý styl domovních 

přístrojů Intense je funkčním 

doplňkem každého interiéru. 

Leštěné metalické provedení 

potěší příznivce přírodních 

materiálů.

Kovové rámečky 
vysoce leštěné



PurE

myStEriOuS

Série Pure spojuje moderní materiály 

 s ostrými liniemi a nabízí nepřeberné 

možnosti  kombinací rámečků a středových 

krytů pro náročnější klienty. Kouzlo řady tkví  

v exkluzivních materiálech, jako je bambus 

nebo ušlechtilé kovy.

Mysterious nabízí neviditelný 

bezrámečkový vypínač pro 

všechny milovníky extravagance 

a originálního designu. Přístroj je 

zcela zapuštěn do stěny 

a barevně sladěn 

s interiérem. Dokonale 

splyne s motivem 

na zdi přemalováním 

nebo přelepením

dekorativní omyvatelnou 

tapetou.

Bezrámečkový vypínač Mysterious získal prestižní ocenění Red Dot Design Award 2009, 
mezinárodní soutěže hodnotící zpracování a design produktů.

155
Alu grey

152
Natural red

199-00199
Tlačítko
bezpotenciálové

199-66699
Zásuvka  
230V

199-69550
Zásuvka
TV-R-SAT

199-38101
Orientační LED
osvětlení

199-65200
Datakomunikační
zásuvka

159
Natural soft 
grey

160
Natural green

156
Bamboo

154
White steel

157
Champagne 
steel

161
Black steel

158
Alu black

150
Stainless steel 
on anthracite

250
Stainless steel 
on white



Eaton Elektrotechnika s.r.o., Komárovská 2406, 193 00  Praha 9
tel.: +420 267 990 400, e-mail: ElektrotechnikaCZ@eaton.com

www.eaton.cz

2.   Kryt přístroje  
chrání svorky před  
dotykem 230V

Rámečky jsou stejné 
pro vodorovnou a svislou montáž.

Náš tip: Při malování nasaďte na kryt přístroje malířskou  krytku. 
Ochráníte tak přístroj před znečištěním.

3.  Rámeček se 
snadno nasazuje 
z vrchu na přístroj

Snadná instalace 
ve třech krocích

Jednonásobné až pětinásobné rámečky

Showroom

Přehled základních 
typů přístrojů

 Spínače a zásuvky 230 V
 Datakomunikační zásuvky
 Audio, TV a telefonní zásuvky
 Detektory pohybu
  Elektronické termostaty 

pro topení nebo chlazení
  Časové a žaluziové spínače
  Domovní otočné

a tlačítkové stmívače
   Bezdrátové spínače 

- RF technika 

1. Přístroj

Delta Light Czech 
Vlastislavova 11 
Praha 4 
www.deltalight.cz

CZECHDESIGN.CZ
Vojtěšská 3 
Praha 1  
www.czechdesign.cz

BODINGER
ul. 28. října 960/178 
Ostrava  
www.bodinger.cz

Další vzorové expozice 
k nahlédnutí na 
www.xComfort.cz


